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Afmetingen platform (BxD) /  
Dimensions plate-forme (LxP) /  
Dimensions platform (WxD) /  
Abmessungen Plattform (BxT)

57,5 x 29 cm

Meubelroller
Chariot pour meubles
Dolly
Möbelroller

www.practohome.be

REF.: H868

Multiplex berk, met handvat  
en antislipmatjes.

NL

Birch plywood, with handle and
non-slip pads.

EN

Multiplex-Berk, mit Handgriff 
und Antirutschmatten.

DE

FR Multiplex bouleau, avec 
poignée et des petits tapis 
antidérapants.

MAX
250 KG

57,5 cm

11 cm

29 cm


